לכן אינני רואה היכן טעה בית המשפט קמא ואני סבור כי החלטת בית מהפשט קמא מושתת על

אדנים איתנים וכך גם מעצר הבית ותנאי השחרור שהובטחו בהתחייבות עצמית וצד ג' ופיקדון במזומן.

התוצאה היא שראיתי לדחות את הערר.

ניתן להסדיר את הערבויות בבית משפט זה לרבות ההפקדה.

ניתנה והודעה היום י"ד ניסן תשע"ז, 10/04/2017 במעמד הנוכחים.

אחיקם סטולר , שופט